楚天技能名师资料

楚天技能名师聘任合同书
为促进职业技术教育发展，加强学生职业技能培训，根据《湖北

省高等职业院校楚天技能名师教学岗位制度实施办法（试行）》（鄂教

高〔2011〕11号）、《湖北省中等职业学校楚天技能名师教学岗位制度

实施办法（试行）》（鄂教职成〔2010〕7号）的要求,通过面向社会招

聘，报经省教育厅审批，根据《省教育厅关于公布 2014 年度湖北省

职业院校楚天技能名师教学岗位及聘任人选的通知》精神，湖北水利

水电职业技术学院聘任甘先锋同志为湖北水利水电职业技术学院电

气自动化技术专业“电厂设备运行及检修实践教学”岗位。经湖北水

利水电职业技术学院（以下简称甲方）与甘先锋（以下简称乙方）共

同协商，签定如下聘任合同。

一、合同期限

聘任期限为 2014年 12月 28日至 2016年 12月 28日。

二、工作内容

乙方承担电气自动化技术专业，电厂设备运行及检修实践教学工

作。

三、双方的职责

（一）甲方职责：

1.每学年初将本专业人才培养方案，每学期初将专业实践教学计

划安排以书面形式通知乙方。

2.聘期内为乙方配备专职助手 1 名，提供必要的工作及生活条

件，保障乙方实践教学顺利进行。

3.负责审定乙方工作计划、实施方案，并制定考核标准和组织考

核。

4.负责向教育厅报送本合同及聘期内的中期考核报告和聘期结

束总结报告。

（二）乙方职责

1. 根据省教育厅和学院有关方面的要求制定聘期工作计划，主

要内容应包括：参与甲方专业建设和发展的调研和论证工作、培养和

指导专业实习实训指导教师、指导和支持校内外实习实训基地建设、

组织或参与编写具有工学结合特色的实习实训指导教材、开展专业讲

座、协助甲方开展就业推荐工作、开展教学或科学研究工作。

2.指导电气自动化技术专业人才培养方案制定，参与指导审定专

业核心课程标准及实训方案。

3.指导学生完成电厂设备运行及检修实训任务，优化实习指导方

案，指导毕业班学生顶岗实习，参与学生实践教学考核和鉴定，推荐

学生就业。

4.指导建设校内外实训基地，并参与专业实践教学改革研究；合

作建设 1个功能齐全具有示范作用的校企合作实习基地，培养一批实

践能力较强的学生。

5.参与本专业优秀教学团队建设，指导教师完成一个校级以上科

研项目。

 6.根据需求，每学期完成 1-2次专题讲座。

7.根据工作计划和系部一起制定总结实施方案和分年度执行方

案，并在合同签订一月之内将实施方案报学院人事部门批准备案。

8.做好岗位中期总结和终结总结工作，配合学院做好聘期考核工

作。

9.每年暑期提供 1-2名教师深入企业参与生产实践岗位，并保障

基本生活设施。

四、薪酬待遇

乙方在聘期内完成计划任务，甲方每学期末发放基本津贴一万元。

每学年结束后，甲方组织人事处、教务处、系部等部门对乙方进行年

度考核，视考核情况，发放绩效津贴（封顶一万元）。

五、本协议未尽事宜，双方协商解决。

六、本协议一式四份，甲乙双方各执一份，另报省教育厅、乙方

工作单位各一份。

甲方代表签字：                          乙方签字：

湖北水利水电职业技术学院

年    月    日                          年    月